PHÒNG GD&ĐT CẨM PHẢ

TRƯỜNG THCS CẨM SƠN

Số: 305.1/THCSCS
V/v tuyên truyền, phổ biến thực hiện

NQ 34/2021; CV 2593/HD-SGD; CV

4188/UBND-GD; Công văn 991/PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Sơn, ngày 30 tháng 9 năm 2023

Kính gửi:

- Cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường;

- Cha mẹ/người giám hộ học sinh.

Nhà trường kính gửi đến CB, GV, NV, cha mẹ/người giám hộ học sinh của nhà

trường: (1) Nghị quyết số 34/2021/NQ-HĐND ngày 27/8/2021 của Hội đồng nhân

dân tỉnh quy định một số khoản thu dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục trong

các cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông và giáo dục thường xuyên công lập trên địa

bàn tỉnh Quảng Ninh; (2) Hướng dẫn số 2593/SGDĐT-KHTC ngày 19/9/2023 của

Sở GD&ĐT về Thực hiện Nghị quyết số 34/2021/NQ-HĐND ngày 27/8/2021 của

Hội đồng nhân dân tỉnh quy định một số khoản thu dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động

giáo dục trong các cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông và giáo dục thường xuyên

công lập trên địa bàn tỉnh Quảng Ninh; (3) Công văn số 2606/SGDĐT-KHTC ngày

20/9/2023 của Sở GD&ĐT về tăng cường công tác quản lý thu, chi năm học 2023-

2024; (4) Kế hoạch số 305/KH-THCSCS về Triển khai các dịch vụ phục vụ, hỗ trợ

hoạt động giáo dục và thực hiện các khoản thu năm học 2023-2024; (5) Công văn

4188/UBND-GD về tăng cường công tác quản lý thu, chi trong các cơ sở giáo dục năm

học 2023-2024; Công văn 991/PGDĐT về thực hiện các khoản thu, chi trong các cơ sở

giáo dục năm học 2023-2024.

Để thực hiện nghiêm túc các khoản chi thu dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động

giáo dục trong năm học 2023-2024, nhà trường kính gửi các đồng chí CB, GV, NV;

cha mẹ học sinh/người giám hộ học sinh các công văn nêu trên (Gửi kèm công văn

này) để các đồng chí CB, GV, NV; cha mẹ học sinh/người giám hộ học sinh nghiên

cứu và cho ý kiến trong các cuộc họp triển khai thực hiện.
Nơi nhận:
- Phòng Giáo dục và Đào tạo (b/c);

- UBND phường Cẩm Sơn (b/c);

- Chi bộ (b/c);

- Hội đồng trường (b/c);

- BCH Công đoàn (ph/h);

- Ban TTND (gi/s);

- CB, GV, NV (th/h);

- PHHS (ph/h);

- Website nhà trường (Công khai);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thu Hà

		2023-11-06T14:54:26+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thu Hà<nguyenthithuha.cp@campha.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-06T14:54:46+0700
	Việt Nam
	Trường Trung học cơ sở Cẩm Sơn<c2camson@campha.edu.vn> đã ký lên văn bản này!